[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                     от 10.07.2023   №  210
О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»
          В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов».
       2. Бюджетному отделу (Романюк Е.Е.) Управления финансов Администрации городского округа Чехов направить копию настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета городского округа Чехов.
        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Администрации городского округа Чехов Протченко Ю.И.
Заместитель начальника Управления                                     Ю.И. Протченко
                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                приказом Управления финансов

                                                                                Администрации городского округа Чехов

                                               от  10.07.2023   № 210
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 27.12.2022 № 385 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»

       1) после строки

«
	05 1 01 00000
	Основное мероприятие "Обеспечение условий для развития на территории городского округа физической культуры, школьного спорта и массового спорта"

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	05 1 01 00550
	Капитальный ремонт, текущий ремонт, обустройство и техническое переоснащение, благоустройство территорий объектов спорта

»;
2) после строки

«
	03 2 02 00000
	Подпрограмма "Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей"

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	03 2 02 00390
	Проведение капитального ремонта, технического переоснащения и благоустройства территорий учреждений образования

»;
3) после строки

«
	12 1 02 00797
	Выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории (кадастровые работы в отношении ранее учтенных земельных участков и объектов недвижимости)

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	12 1 02 00798
	Выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана территории (проведение кадастровых работ по подготовке проектов межевания территорий гаражных строительных кооперативов)

»;
4) после строки

«
	10 5 02 01200
	Организация и проведение мероприятий, предусмотренных законодательством об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	10 5 02 01500
	Выполнение работ по установке автоматизированных систем контроля за газовой безопасностью в жилых помещениях (квартирах) многоквартирных домов

»;

5) после строки

«
	12 5 03 00000
	Основное мероприятие "Мероприятия, реализуемые в целях создания условий для реализации полномочий органов местного самоуправления"

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	12 5 03 00830
	Организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов представительных органов муниципальных образований, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, организация подготовки кадров для муниципальной службы

»;

6) после строки

«
	17 1 01 S2630
	Устройство систем наружного освещения в рамках реализации проекта "Светлый город"

                                                                                                                                                     »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	17 1 01 S3730
	Благоустройство лесопарковых зон

».